提出書類⑤

少年少女スポーツ団体活動補助金等口座登録申請書

銀行

金庫 店

農協

預金種目 1 2 9

ふりがな

口座名義

３　通帳の口座名義が載った部分（表紙裏部分）のコピーを添付ください。

（※口座名義が1文字でも相違ある場合入金出来ません。）

電話番号

FAX番号

１　この登録は､スポーツ協会からの団体活動補助金等の振込等事務が正確かつ迅速に

行えるよう､あらかじめ必要事項を申し出ていただくものです｡

２　申請内容に変更が生じたときは､変更申請をお願いします｡

変

更

ま

た

は

新

規

金融機関

　上記のとおり申請します｡

　　　令和　　年　　月　　日

丹波市スポーツ協会長　様

団体名

氏　名

郵便番号

代表者住所

普通 当座 その他

口座番号
左詰めでご記入ください｡

5 口座登録（申請書4-5）